ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" 9 e,ra& daa "U s,t cp*úe»"

PORTARIA NS 25 - DE 13 DE JUTHO DE 2021.

DESIGNA suBsnruro Na coutssÃo oe
FINANçA' ORçAMENTO, TRIBUTAçAO E

INFRAESTRUTURA,

O Presidentê da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais e com base na decisão do
plenário, em Sessão Ordinária do dia 12 de julho de 2021, resolve:

l- Designar, o Vereador Valmir José Dutra Vieira, para substituir a

Titular da Comissão Vereadora Rosa Maria Lassen, na Comissão de Finanças,
Orçamento, Tributação e lnfraestrutura, pelo período que perdurar a licença para
tratamento de saúde, da mesma.

ll - A substituição dar-se-á em virtude do licença do Vereador Titular
da Cadeira Senhora Rosa Maria Desordi Lassen, do PP.

GABINETE DA PRESIDÊNCÁ DA CÂMARA
MUNTCTPAT DE JóhlRS.
EM 13 DE JUTHO DE2OZI.

ffior"u,n'r,
Presidente

Hillffiüiix{"ir§,YRegistre-se e publique-se.
Em 13 de julho de 2021.

Sêrvidor

e

ls Secretário

Rua Dr Edmar Kruet 258 - JólA - RS. - CNPJ No. 0í.656.0271000.1-08
Fones (55) 33í&1255 - í0@ - íOíO - E-mail: camara@camaraioia rs.oov bí _ CEp 98íBOO4O0

I (.1